АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2021 г. № 1029

г. КОТЛАС

Об отмене открытого аукциона на право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных

участках,  государственная собственность на которые не

разграничена на территории городского округа «Котлас»

В связи с нарушением сроков публикации извещения о

проведении  открытого аукциона на  право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных

участках,  государственная собственность на которые не разграничена

на территории городского округа «Котлас», объявленного

постановлением администрации городского округа «Котлас» от 20

апреля 2021 года № 758, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить открытый аукцион на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

земельных участках,  государственная собственность на которые не

разграничена на территории городского округа «Котлас», назначенный

на 31 мая 2021 в 14 час. 00 мин. в кабинете 321 в здании администрации

городского округа «Котлас» по адресу: г. Котлас, площадь Советов, д. 3.

2. Постановление администрации городского округа «Котлас»

от 20 апреля 2021 года № 758 «О проведении открытого аукциона на

право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на земельных участках,  государственная собственность на

которые не разграничена на территории городского округа «Котлас»

отменить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Информация об отмене аукциона подлежит размещению в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. председателя Комитета по управлению имуществом городского

округа «Котлас»  С.Ю. Жгилеву.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

Е.В. Корякина

http://www.torgi.gov.ru/